

**GANESH HOUSING CORPORATION LIMITED**

[CIN: L45200GJ1991PLC015817]

Registered Office: Ganesh Corporate House,  
100 Feet Hebatpur-Thaltej Road, Near Sola Bridge,  
Off S. G. Highway, Ahmedabad 380 054, India  
Tel : +91 79 61608888 • Fax: +91 79 61608899;

Website: [www.ganeshhousing.com](http://www.ganeshhousing.com) • Email id : [ganesh@ganeshhousing.com](mailto:ganesh@ganeshhousing.com)

**NOTICE TO MEMBERS**

Members of the Company are hereby informed that pursuant to Section 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013, read with Rule 20 and 22 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014, also read with Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020, Circular No. 33/2020 dated September 28, 2020 and Circular No. 39/2020 dated December 31, 2020, issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") (hereinafter collectively referred to as "MCA Circulars"), and Regulation 44 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirement), Regulations, 2015 ("SEBI LODR"), the Company seeks approval of members by way of postal ballot process for special businesses as specified in the Postal Ballot Notice dated April 02, 2021 by way of remote e-voting.

The Company has completed the dispatch of the notices on 02/04/2021, to all the members whose name appears in the Company's registrar of members as at the closure of business hours on 29/03/2021 ("Cut-off Date") electronically through email on the email addresses that are registered with the Registrar or the Depositories.

Members whose e-mail addresses are not registered with the Registrar/ Depositories, please follow the process provided in the Notes to receive this Postal Ballot Notice and login ID and password for remote e-voting. The communication of the assent or dissent of the Members would only take place through the remote e-voting system. For details of the manner of casting voting through remote e-voting by the members holding shares in physical form or who have not registered their email addresses with the Company or depository participant(s), members are requested to refer instructions mentioned in the notes of the Postal Ballot Notice.

The board of directors of the Company has appointed Mr. Jatin Parikh, Practicing Chartered Accountant as scrutiner for conducting the postal ballot in a fair and transparent manner. In pursuant to Regulation 44 of SEBI LODR, the Company has engaged the services of CDSL to provide electronic voting facilities to the members of the Company. The detailed procedure/instructions for remote e-voting forms part of Postal Ballot Notice. In this regard, the members are hereby notified that:

- a. The members holding shares in physical mode or dematerialized mode can exercise their vote by electronic means only i.e remote e-voting. The hard copy of notice along with Postal Ballot forms and postage prepaid self-address business reply envelope to the members will not be send to the members in accordance with the requirement specified under the MCA Circulars. The assent/dissent of the members on the resolution in mentioned in the notice would only be taken through the remote e-voting system as per MCA Circulars.
- b. The cut-off date (record date) as on which the voting rights of the members shall be reckoned ie 29/03/2021. A person who is not a member as on the record date should treat this notice for information purpose only.
- c. Voting through remote e-voting shall commence from 9.00 am (IST) on Monday, 05/04/2021 and ends at 5.00 pm (IST) on Tuesday, 04/05/2021. The remote e-voting facility shall be disabled thereafter.
- d. In case of non-receipt of notice of postal ballot, member as on the cut-off date can either download the same from the website of the Company viz, [www.ganeshhousing.com](http://www.ganeshhousing.com) or website of CDSL viz: [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) & Stock Exchanges on which the Equity Shares of the Company are listed
- e. Any grievances connected with the Postal Ballot Process may be addressed to Ms. Priti Kapadia, Company Secretary at [priti@ganeshhousing.com](mailto:priti@ganeshhousing.com)/ 079-61608888. Any grievances connected with electronic voting shall be addressed to e-voting agency viz. Central Depository Services (India) Limited (CDSL) to Mr. Rakesh Dalvi, Manager, (CDSL) Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to [helpdesk.evoting@cdsllindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdsllindia.com) or call 1800225533.
- f. The results of the Postal Ballot will be announced by the Chairman or any authorized person of the Company on or before Thursday, May 6, 2021 at the registered office of the Company. The results along with the report will be posted on the website of the Company ie [www.ganeshhousing.com](http://www.ganeshhousing.com) and website of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) (agency for providing remote e-voting facility viz. [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com)) besides communicating to stock exchanges where the shares of the Company are listed.

Date: 2<sup>nd</sup> April, 2021  
Place: Ahmedabad

For Ganesh Housing Corporation Limited  
Sd/-  
Priti Kapadia (Company Secretary)

## ગણેશ હાઉસિંગ કોર્પોરેશન લિમિટેડ

(સીઆઈએન : એલટપ૨૦૦જીએવ૯૯૧પીએલસી૦૧૫૮૧૭)

નોંધાયેલી કચેરી : ગણેશ કોર્પોરેટ હાઉસિંગ,

૧૦૦ ફુટ હેબતાપુર-થલતેજ રોડ, સોલાબ્રીજની નજીક, એસ.જી. હાઇવે, અમદાવાદ-૩૮૦૦૫૪

ટે. : +૯૧-૭૯-૬૧૬૦૮૮૮૮ • ફેક્સ : +૯૧-૭૯-૬૧૬૦૮૮૮૮

વેબસાઇટ : www.ganeshhousing.com

ઈ-મેઇલ આઈડી : ganesh@ganeshhousing.com

### સભ્યોને નોટીસ

આથી કંપનીના સભ્યોને નોટીસ આપવામાં આવે છે કે, કંપની ધારા ૨૦૧૩ ની કલમ ૧૧૦ તથા અન્ય લાગુ પડતી બોગવાઈઓ અન્વયે અને કંપની (સેનેચમેન્ટ એન્ડ એડમિનિસ્ટ્રેશન) નિયમો, ૨૦૧૪ના નિયમ ૨૦ અને ૨૨ તથા કોર્પોરેટ અફર્સ મંત્રાલય દ્વારા જારી કરવામાં આવેલા સરકારી નં. ૧૪/૨૦૨૦ તારીખ ૮મી એપ્રિલ, ૨૦૨૦, સરકારી નં. ૧૭/૨૦૨૦ તારીખ ૧૩મી એપ્રિલ, ૨૦૨૦, સરકારી નં. ૩૩/૨૦૨૦ તારીખ ૨૮ મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૦ અને ૩૯/૨૦૨૦ તારીખ ૩૧મી ડીસેમ્બર, ૨૦૨૦ ("એમસીએ સરકારી") અને સીક્યુરીટી એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઈન્ડિયા (લિસ્ટિંગ ઓવિલેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર ટીકાચરમેન્ટ્સ) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ ("સેબી લિસ્ટિંગ રેગ્યુલેશન્સ") ના રેગ્યુલેશન ૪૪ અન્વયે કંપનીએ તારીખ ૨૪ એપ્રિલ, ૨૦૨૧ની પોસ્ટલ બેલટ નોટીસમાં જણાવેલ ખાસ કામકાજ માટે 'સભ્યોની મંજૂરી માંગેલ છે.

કંપનીએ જેમના ઈ-મેઇલ આઈડી રજીસ્ટ્રાર સાથે અથવા ડિપોઝિટરી/ડિપોઝિટરી પાર્ટીશીપિન્ટ સાથે નોંધાયેલ છે અને જેમના નામ કંપનીને ૨૯/૦૩/૨૦૨૧ (કટ-ઓફ તારીખ) ના રોજ પ્રાપ્ત થયેલ શેર હોલ્ડર રજિસ્ટરમાં આવે છે કે જે સીમેટ ઈ-વોટિંગ હેતુ માટે ધ્યાનમાં લેવામાં આવશે, તે તમામ શેર હોલ્ડરોને ૦૨/૦૪/૨૦૨૧ના રોજ નોટિસને મોકલવાની કામગીરી પૂર્ણ કરી દીધી છે.

જે સભ્યોના ઈ-મેઇલ આઈડી રજીસ્ટ્રાર / ડિપોઝિટરી પાસે નોંધાયેલ ન હોય તેઓએ પોસ્ટલ બેલેટની નોટીસની નોંધમાં જણાવ્યા મુજબની પ્રક્રિયા જણાવ્યા મુજબ સીમેટ ઈ-વોટિંગ માટે લોગઈન આઈડી અને પાસવર્ડ મેળવવાનો રહેશે. સભ્યોની સંમતી કે અસંમતી સીમેટ ઈ-વોટિંગ સીસ્ટમ દ્વારા જાણી શકાશે. જે સભ્યો ફીઝિકલ શેરો ધરાવતા હોય અથવા તે જેઓના ઈ-મેઇલ આઈડી નોંધાયેલ કંપની / ડિપોઝિટરી પાસે નોંધાયેલ ન હોય તેવા સભ્યોએ મતદાન કરવા અંગે પોસ્ટલ બેલેટની નોંધમાં જણાવેલ છે તે સૂચનાઓનો સંદર્ભ લેવા વિનંતી કરવામાં આવે છે.

કંપનીના બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટર્સે પોસ્ટલ બેલેટની કામગીરી યોગ્ય અને પારદર્શક રીતે કરવા માટે શ્રી જતીન પરીખની નિમણૂક સ્ક્રીનાઈટર તરીકે કરી છે. સેબી લિસ્ટિંગ રેગ્યુલેશન ૪૪ હેઠળની આવશ્યકતા અનુસાર કંપનીએ કંપનીના સભ્યોને ઈ-વોટિંગ સુવિધા આપવા માટે સીડીએસએલની સેવાઓ લીધી છે. ઈ-વોટિંગની વિગતવાર પ્રક્રિયા / સૂચનાઓ પણ પોસ્ટલ બેલેટની નોટીસના ભાગરૂપે તેમાં સામેલ કરી છે. આ સંદર્ભમાં, સભ્યોને આથી જણાવવામાં આવે છે કે:

**(એ)** ફિઝિકલ હોલ્ડિંગમાં અથવા સીમેટ મોડમાં શેર ધરાવતા શેરહોલ્ડરો સિમેટ ઈ-વોટિંગ દ્વારા તેમના મતનો ઉપયોગ કરી શકે છે. શેરહોલ્ડરોને પોસ્ટલ બેલેટ ફોર્મ અને ટપાલ પ્રીપેઇડ સ્વ-સરનામાં વ્યવસાયની જવાબ પસંદગી સાથેની નોટિસની હાર્ડ કોપી એમસીએના સરકારી હેઠળની નિર્ધારિત આવશ્યકતાઓ અનુસાર સભ્યોને મોકલવામાં આવશે નહીં. નોટિસમાં ઉલ્લેખિત કરાવેલ પર સભ્યોની સંમતિ અથવા અસંમતિ ફક્ત એમસીએના સરકારી મુજબ સિમેટ ઈ-વોટિંગ સિસ્ટમ દ્વારા લેવામાં આવશે.

**(બી)** સભ્યોના વોટિંગના અધિકાર નિર્ધારિત કરવા માટેની કટ-ઓફ તારીખ ૨૯/૦૩/૨૦૨૧ છે. કટ-ઓફ તારીખના રોજ સભ્ય હોય નહીં તેવી વ્યક્તિઓએ આ નોટીસની નોંધ માત્ર જાણકારીના હેતુસર લેવાની રહેશે.

**(સી)** ઈલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી વોટિંગનો આરંભ સોમવાર તારીખ ૦૫/૦૪/૨૦૨૧ ના રોજ સવારે ૦૯:૦૦ કલાકે થશે અને મંગળવાર તારીખ ૦૬/૦૪/૨૦૨૧ ના રોજ સાંજે ૦૫:૦૦ કલાકે તે પૂર્ણ થશે. એ પછી સિમેટ ઈ-વોટિંગ મોડ્યુલ ડિસ્બલ કરી દેવાશે.

**(ડી)** પોસ્ટલ બેલેટની નોટીસ ના મળી હોય તેવા કિસ્સામાં કટ-ઓફ તારીખના રોજ સભ્ય હોય તેવી વ્યક્તિઓએ કંપનીની વેબસાઇટ - [www.ganeshhousing.com](http://www.ganeshhousing.com) અથવા સીડીએસએલની વેબસાઇટ - [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) અથવા સ્ટોક એક્સચેન્જ કે જ્યાં કંપનીના શેર લીસ્ટેડ છે ત્યાંથી ડાઉનલોડ કરી શકાશે.

**(ઈ)** પોસ્ટલ બેલેટ પ્રક્રિયા અંગે જો કોઈને ફરિયાદ હોય તો તે પ્રીતી કાપડીયા, કંપની સેક્રેટરીનો [priti@ganeshhousing.com](mailto:priti@ganeshhousing.com) ફોન નં. ૦૭૯-૬૧૬૦૮૮૮૮ સંપર્ક કરવો. ઈ-વોટિંગને લગતી કોઈપણ ફરિયાદ હોય તો, શ્રી કાદેશ દાલવી, મેનેજર, સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટરી સર્વિસીસ (ઈન્ડિયા) લિમિટેડ, એ વિન્ના, ૨૫મો માળ, મેટેથોન ફ્યુચરેક્સ, મહત્વાલ મિલ કમ્પાઉન્ડ, એન એમ બોશી માર્ગ, લોન્ગર પહેલ (પૂર્વ), મુંબઈ-૪૦૦૦૧૩ નો સંપર્ક કરવો અથવા [helpdesk.evoting@cdsindia.in](mailto:helpdesk.evoting@cdsindia.in) પર ઈમેઇલ કરવો અથવા ૧૮૦૦૨૨૫૩૩ પર કોલ કરવો.

**(એફ)** પોસ્ટલ બેલેટના પસિલામોની જાહેરાત કંપનીના ચેરમેનશ્રી અથવા તે કોઈપણ અધિકૃત વ્યક્તિ દ્વારા ગુજરાત, તા. ૬-૫-૨૦૨૧ના રોજ અથવા તેના અગાઉ કંપનીની સ્ટુડન્ટ ઓફિસ ખાતે કરવામાં આવશે. પસિલામો તથા તેની સાથેનો અહેવાલ કંપનીની વેબસાઇટ - [www.ganeshhousing.com](http://www.ganeshhousing.com) ઉપર તથા સીડીએસએલની વેબસાઇટ - [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) ઉપર મુકવામાં આવશે અને તે ઉપર કંપનીના શેર જ્યાં લિસ્ટેડ છે તે સ્ટોક એક્સચેન્જને પણ તેની જાણ કરાશે.

તારીખ : ૦૨/૦૪/૨૦૨૧  
સ્થળ : અમદાવાદ  
ગણેશ હાઉસિંગ કોર્પોરેશન લિમિટેડ વતી,  
સહી/-  
પ્રીતી કાપડીયા (કંપની સેક્રેટરી)